

NYSKAPANDE LOKALA SAMARBETEN OCH NÄTVERK

Projektet beskriver tydligt planerade samarbeten och nätverksinitiativ mellan lokala företag, ideella krafter och/eller privatpersoner inom området. Det förväntas att ansökan ger konkreta exempel på vilka aktörer som kommer att involveras och vilka former av samarbete eller nätverk som planeras för att främja gemensam utveckling och innovation.

I Steg 2 bedöms ansökan för hur den identifierar potentiella synergier mellan olika aktörer och hur samarbetet kan vara skalbart och sprida sig till fler byar eller kommuner. Det förväntas att ansökan visar på långsiktiga strategier för att utveckla och bredda samarbeten för en hållbar utveckling i området.

STEG 1

Ansökan innehåller en plan för att skapa nya samarbeten eller stärka befintliga nätverk mellan lokala aktörer för att främja utveckling och innovation inom området.

100 p

STEG 2

Ansökan presenterar en plan för att utvärdera och skala upp samarbeten över tid samt identifierar möjligheter till nya samverkansformer som kan spridas till andra geografiska områden för att öka impact och hållbarhet.

150 p

Motivering till bedömning:

SAMVERKANSTRATEGIER OCH KLUSTER AV SMÅ FÖRETAG

Projektet beskriver innovativa samverkanstrategier för att skapa kluster av små företag inom området. Det förväntas att ansökan ger konkreta exempel på hur projektet ska främja samarbete och innovation bland lokala företag för ökad tillväxt och konkurrenskraft.

I Steg 2 bedöms ansökan för hur den syftar till att effektivt utnyttja resurser och kunskap genom klusterbildning. Det förväntas att ansökan visar på potentialen att skapa ekosystem där små företag kan dra nytta av varandras resurser och kompetenser.

STEG 1

Ansökan innehåller en plan för att utveckla samverkanstrategier och kluster av små företag, till exempel gemensamma marknadsföringsinsatser eller teknikplattformar.

100 p

STEG 2

Ansökan innehåller en plan för att främja kunskapsöverföring och resursutbyte mellan små företag inom klustret för ökad innovation och tillväxt.

150 p

Motivering till bedömning:

INKLUDERING AV FLERA BYAR OCH/ELLER KOMMUNER

Projektet beskriver planer för att involvera flera byar och/eller kommuner i samverkansinitiativ. Det förväntas att ansökan ger konkreta exempel på hur samarbetet kommer att sträcka sig över geografiska områden för att maximera samhällsnyttan.

I Steg 2 bedöms ansökan för hur den syftar till att skapa synergieffekter och hållbarhet över geografiska gränser genom samverkan. Det förväntas att ansökan visar på möjligheter till gemensamma lösningar och strategier som gynnar alla involverade områden.

Motivering till bedömning:

STEG 1

Ansökan innehåller en geografiskt omfattande plan för samarbete och samverkan mellan flera byar och/eller kommuner med tydliga mål för gemensam utveckling och delaktighet.

100 p

STEG 2

Ansökan presenterar en plan för att utvärdera synergieffekter och långsiktighet över geografiska gränser samt identifierar möjligheter till gemensam resursanvändning och kunskapsutbyte mellan byar och kommuner.

200 p

POÄNG INSATSSPECIFIKA KRITERIER:

/ 200 P